
UCHWAŁA Nr  104/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 142 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok,  
w następujący sposób: 

zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 154.314.094,32 zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 154.164.094,32 zł, z tego: 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 154.194.594,32 zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 154.044.594,32 zł, z tego: 

§ 4810 - Rezerwy  
z kwoty 107.391.682,32 zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 107.241.682,32 zł, w tym: 
rezerwa celowa 
z kwoty 81.091.682,32 zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 80.941.682,32 zł 

zwiększa się: 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 302.755.283,00 zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 302.905.283,00 zł, z tego: 

rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 250.590.992,00 zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 250.740.992,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 863.733,00 zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 1.013.733,00 zł 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu 
Organizacyjnego i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 
 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr  104/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 

 Uruchomienie środków z rezerwy celowej zaplanowanej na wydatki bieżące związane  
z funkcjonowaniem jednostek organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego w wysokości 
150.000,00 zł wynika ze zwiększenia wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 
75018 – Urzędy marszałkowskie w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego na wydatki związane z dopłatą do zakwaterowania pracowników Biura 
Informacyjnego Województwa Wielkopolskiego na terenie Królestwa Belgii. 
 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 


